señor MARCO AURELIO VARGAS VALENCIA reconozcan y paguen a 

favor de los señores ORFA DILIA OROZCO PLAZAS y JOSE 

ALEXANDER CASTAÑEDA MARÍN, quienes actúan en nombre propio 

y en representación de sus menores hijos ANDERSON, JOSÉ ARCADIO 

y HOBED FELIPE CASTAÑEDA OROZCO, la suma de SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($750.000) por concepto de cincuenta (50) 

estantillos que se extraviaron con ocasión al hundimiento del bote de 

propiedad de MARCO AURELIO VARGAS VALENCIA, que tuvo 

ocurrencia el 11 de octubre de 2008. 

Que el señor MARCO AURELIO VARGAS VALENCIA, en calidad de